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SEMP AMAZONAS

SEMP AMAZONAS S.A.

FICHA CADASTRAL

Emitido em 23/02/2026 as 19:08

CNPJ

04.400.552/0008-14

Situacao Cadastral

Ativa

Dados Cadastrais

Natureza Juridica Sociedade An6nima Fechada

Data de Abertura 10/06/2011

Capital Social R$ 710.218.409,78

Porte Demais

Tipo Filial

Contato

E-mail tributario@semp.com.br

Quadro Societario (8)
Nome CPF/CNPJ
LUCAS FERREIRA PREDIGER e
RICARDO DE SANTOS FREITAS e
GEORGE ANTONIO HENNEL e
CRISTINA HENNEL FAY e
RENATO DE BRITTO GONCALVES e
NEUSA SATO e

MANUEL MOREIRA DA SILVAFILHO ™

FELIPE HENNEL FAY o

Endereco

ARNALDO ROJEK 01, 01 - : RUA 6; GALPAO: L;
ALTOS DE JORDANESIA (JORDANESIA)

SP
CEP: 07786-900

Atividade Economica

Atividade Principal (CNAE)

LYvTeeyae) Fabricacdo de aparelhos de recep...

+ 1 atividade(s) secundaria(s)

Qualificacao

Diretor

Conselheiro de Adminis...
Conselheiro de Adminis...

Conselheiro de Adminis...

Diretor

Diretor

Diretor

Diretor

Entrada

05/11/2024
08/01/2020
08/01/2020
08/01/2020
01/06/2017
01/06/2017
01/06/2017

01/06/2017
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SEMP AMAZONAS

SEMP AMAZONAS S.A.

CNPJ Situacao Cadastral

04.400.552/0008-14 Ativa

Verificacao de Autenticidade

Este documento possui assinatura digital. Escaneie o QR Code ou acesse o link para verificar sua
autenticidade.

https://cnpjcheck.com.br/verificar/4400552000814/RGacf2d171VV

AVISO LEGAL

Este documento é um comprovante de consulta e ndo substitui certidées oficiais. Os dados sio obtidos de fontes publicas e podem estar desatualizados. Para
informacdes oficiais, consulte a Receita Federal do Brasil.
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